
KUPNÍ SMLOUVA Č. RA/O3/2022 

na dodávku stacionárního měřiče RAMER10 T na trojnožce 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném Změní, 
mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Město Český Brod 
Sídlo: náměstí Husovo 70 
ıčoz 00235334 
Dıčz CZ00235334 
Zastoupené: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
Č. účtu; 
Kontaktní Osoba: Jan Svoboda, strážník pověřený vedením Městské policie Český Brod 
Tel.: 

E-mail: 

(dále jen ,,kupující”) na straně jedné

a 

RAMET s.r.o. 
Sídlo: Letecká 1110, 686 O4 Kunovice 
IČO: 44018746 
Dıčz cZ44O18746 
Zastoupený: Ing. Bohuslavem Maluškem, jednatelem a obchodně ekonomickým ředitelem 
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Uherské Hradiště 
Č. účtu: 
Kontaktní Osoba: 
Tel.: 
E-mail: 

(dále jen ,,prOdávající") na Straně druhé

1



Článek I 

Předmět Smlouvy 

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat Za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží, 
uvedené v článku H této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k hmotným částem dodávky 
a licenci k užití autorského díla k softwarovým částem dodávky. 

Kupující se zavazuje zboží převzít a Zaplatit Za něj sjednanou kupní cenu uvedenou v článku VI 
odst. 2 této smlouvy, včetně DPH, způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou. 

Článek ll 
Zboží a služby 

Zbožím se rozumí dodávka 1 ks silničního rychloměru RAMERIO T na trojnožce, který se skládá 
Z měřicího bloku RAMERIO T výr. č. stativu 1 ks, bloku napájecím 1 ks a kufru 
příslušenství 1 ks. Součástí dodávky je 1 licence softwaru ARCHIV. 

Zbožíje podrobně popsáno v nabídce Č. NAB-2022-000118, viz příloha Č. 1. 

vv 
Součástí dodávky je 1 krát metrologické overení silničního rychloměru. Školení na obsluhu 
silničního rychloměru a softwaru Archiv. 

Článek Ill 
Termín plnění 

Dodávka zboží a služeb uvedeného v článku ll této smlouvy bude realizována tří měsíců od 
podpisu kupní smlouvy. 

Článek IV 
Místo plnění 

Místem plnění pro předání silničního rychloměru je sídlo prodávajícího. Místem plnění pro 
provedení školení na obsluhu silničního rychloměru je sídlo prodávajícího. 

Článek V 
Součinnost kupujícího a prodávajícího 

Smluvní Strany se, touto smlouvou na plnění Zakázky, Zavazují vzájemně respektovat své 
oprávněné Zájmy Související stouto dodávkou. Zavazují se poskytovat si veškerou nutnou 
Součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat ktomu, aby bylo dosaženo účelu této smlouvy 
a splnění dodávky v termínu plnění uvedeného v článku lll. Kupující se zavazuje vytvořit potřebné 
organizační podmínky ke splnění dodávky.

2



Článek VI 
Cena dodávky 

Kupní cena zboží se sjednává jako cena pevná a nejvýše přípustná a je stanovena následovně: 

Jednotkova DPH 
v Kč V Kč 

včetně DPH 
bez DPH 

or Predmet zakazky Mnozstvı 
cena 

(21 %) 
e Ova cena V Kc - „ , „ . C Ik

' 

SÍII'lÍČl'1ÍľyCh|OľTlĚl' RAMER10 T na 1 786 700 Kč 165 207 Kč 951 907 Kč 
trojnožce včetně SW ARCHIV a ANPR 

786 700 Kč 165 207 Kč 951 907 Kc 

Výše uvedené ceny odpovídají položkovému rozpočtu, viz příloha č. 2. 

Vlastnické právo k hmotným částem zboží dle čl. Il této smlouvy bude`převedeno na kupujícího po 
předání zboží na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Od předání předmětu 
má kupující plné a neomezené právo užívání předmětu této smlouvy a vtomto smyslu bude 
provádět odpisy tohoto majetku. 

článek vıı 
Platební a fakturační podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zboží dle čl. II bude provedena na základě vydané faktury, 
která byla vydána po podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Splatnost faktury 
je 21 dní od předání zařízení kupujícímu na základě protokolu O předání. 

Úhrada dohodnuté ceny za předmět smlouvy bude provedena oproti faktuře prodávajícího, která 
musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona o DPH Č. 235/2004 Sb. 

ve znění pozdějších předpisů. 

Článek Vlll 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Prodávající se zavazuje, že předá kupujícímu zboží dle čl. Il této smlouvy v místě plnění na základě 
předávacího protokolu. 

Předmětem předáníje úplné, vizuálně bezvadně a funkční zboží. 

Povinnosti zástupce kupujícího je provést fyzickou přejímku. Nekompletnost a vady zjevné 
při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady zjištěné později 
sdělit bez zbytečného odkladu.

3



Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí za něj smluvní cenu včetně DPH uvedenou 
v ČI. VI odst. 2 této smlouvy dle platebních podmínek uvedených v ČI. VII této smlouvy. 

Kupující se zavazuje určit osoby, jež Se zúčastní školení spojeného s dodávkou zboží dle ČI. ll této 
smlouvy. Tyto osoby jsou povinny se dostavit do místa a vtermínu vzájemně dohodnutém, 
nejpozději však v den předání zboží kupujícímu. 

Kupující bere na vědomí, že Silniční rychloměr, jež je předmětem této Smlouvy, musí být jednou 
ročně metrologicky ověřen v Autorizovaném metrologickém středisku. 

Kupující se zavazuje hradit ze Zákona poplatek za používání frekvence Českému 
telekomunikačnímu úřadu. 

Článek IX 
Záruční podmínky 

Prodávající poskytuje záruku na zboží vdélce 24 měsíců ode dne předání zboží na základě 
předávacího protokolu s podpisem a datumem převzetí oprávněným zástupcem kupujícího. 

Běh záruční lhůty počíná po předání a převzetí zboží na základě podepsaného předávacího 
protokolu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, Za 
které odpovídá prodávající. 

Záruční vadou je vada, která se projeví během Záruční doby a je vjejím průběhu řádně nahlášena 
prodávajícímu. Záruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve vnitřních vlastnostech zboží, a která 
je důsledkem neodborné manipulace, mechanickým poškozením vlivem zásahu provedeným 
neautorizovanou opravou či osobou nebo nevhodným napájením. Záruka se nevztahuje 
na součásti spotřebního charakteru např. na baterie, výbojky a kondenzátory. 

Lhůta pro vyřízení reklamace činí maximálně 10 pracovních dnů po nahlášení reklamace/závady 
prodávajícímu. Závada může být nahlášena elektronicky na e-mailovou adresu: 
anebo telefonicky na tel. č.  

Prodávající se zavazuje Zajistit kupujícímu záruční a pozáruční servis vservisním středisku 
prodávajícího. Záruční Í pozáruční opravy budou realizovány po dobu 4 let od data převzetí 
kupujícím. 

Článek X 
Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení S dodáním zboží má kupující právo účtovat prodávajícím smluvní pokutu ve 
výši 0,05% Kč Z kupní ceny bez DPH Za každý i započatý den Z prodlení po lhůtě plnění, které 
nebylo dodáno v termínu dle ustanovení čl. Ill odst. 1 této Smlouvy. Sjednanou Smluvní pokutu

4



jsou prodávající povinni zaplatit kupujícímu společně a nerozdílně nejpozději do 30 dnů ode 
dne jeho písemného vyúčtování. 

2. V případě prodlení kupujícího S úhradou faktury za příslušenství dle přílohy č.1 má prodávající 
právo účtovat úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z neuhrazené částky bez DPH za každý den 
Z prodlení. Sjednaný úrok Z prodleníje kupující povinen zaplatit prodávajícímu nejpozději do 
30 dnů od dne jeho písemného vyúčtování. 

3. Za porušení povinnosti prodávajících odstranit vady zboží ve stanoveném termínu, dle čl. X 
odst. 4 této Smlouvy, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% Z kupní ceny bez DPH 
za každou vadu a za každý den prodlení s odstraněním vady. 

Článek XI 
Společná a závěrečná ustanovení 

Ujednáními O smluvních pokutách a úroku Z prodlení není dotčen nárok kupujícího na náhradu 
škody. 

Kupujícíje oprávněn odstoupit od Smlouvy pokud: 
a) je prodávající v prodlení S dodáním zboží O více než 30 dní, 
b) prodávající dodá zboží s vadami a není schopen ve lhůtě stanovené podle čl. IX odst. 4 této 

smlouvy vadné zboží nahradit dodáním bezvadného. 
c) Kupujícíje v prodlení S měsíčními Splátkami o více jak 3 měsíce. 

Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. 

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění Smlouvyje povinna to ihned bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu 
smlouvy. 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních stran 
písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 

Smluvní strany jsou povinny v průběhu tn/ání smlouvy oznámit druhé Straně Změnu Sídla, firmy, 
bydliště, případně jiné Změny, které by mohly ovlivnit řádné plnění závazků vyplývajících Z této 
smlouvy. 

Smluvní strany Se dohodly, že veškeré případné spory vzniklé v souvislosti S uzavřenou Smlouvou, 
budou řešeny jednáním na úrovni statutárních zástupců smluvních stran. Nedojde-li k dohodě, 
budou jakékoli spory týkající se Smlouvy, nebo spory vzniklé v souvislosti S ní, rozhodnuty věcně 
a místně příslušným soudem. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, Z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom.

5



-jí _ 

9. Prodávající upozorňuje, že dokumentace poskytnutá kupujícímu včetně návodu k obsluze podléhá 
obchodnímu tajemství a nemůže být bez souhlasu prodávajícímu poskytnuta třetím stranám. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

11. Smluvní Strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě Svobodné vůle, nikoliv pod 
nátlakem či Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy. 

12. Tato smlouva byla schválena usnesení Rady města Český Brod číslo usnesení 246/ 2022 ze dne 8. 
6. 2022. 

22 'U7' ŽUŽŽ 
V Kunovicích dne V Českém Brodě 

CF-SK ' 

/x° V04,
O M453 n Q T S.r.o. O 

ná ıııo E: NOVICE .nn

I 
:Hg "Š \ıi§ ̀i'ı 'I 

lng. Bohuslav Malušek Bc  -1- 
jednatel 

Příloha č. 1, Nabídka č. NAB-2022-000118 Popis nabízeného zařízení 
Příloha č. 2, Položkový rozpočet 

Dolożka dle § 41 
potvrzuje se. že podniliflky oodnılnullťzi ràlćžtnöflšt 
tohoto právního úkonu obce podlé § M zákona 
č. 128/2000 Sb.. o obcích. ve znění pozdějších 
přodplsú. jsou splněny. 

Usnesenlčľřl =lV(0/l02ĹDatum Š- Cø 1012 
Záměr 

6 Datum ZZ-fl7~Z022 P°dPl$V0



-Ý-'ET Nabídka vydaná NAB-2022-000118 

RA List Č. 1/1 

Dodavatel Odběratel 

RAMET S.r.O Město Český Brod 
Letecká 11 10 
68604 Kunovice 

ICO 44018746 DıČCZ44018746 ico DIČ 

Platnost od do 

Způsob úhrady převodem Cenyjsou uváděny Bez daně 
f 

~ Datum 26.5.2022 způsob dopravy iremnı vozidlo 
DAP vyıvøřiı 

Dodací podminky 
Kód zboží Název zboží Mnøžstvi Cena za jednotku Sazba Cena celkem 

Reúerøvý mèřıč ryøhıøsfl RAMER10 T - 1v00 
silniční rychloměr na trojnožce včetně 
napájecího bloku a kufru příslušenství 

SW ARCHIV pro øıevřeni pořízených enimıfl 100 
a jejich Zpracovní na městské policii (1 
licence) 

ANPR klíč pro automatické rozpoznání SPZ 1v00 
vozidel 

672 000,00 21 672 000,00 

49 900,00 21 49 900,00 

64 800,00 21 64 800,00 

Cena celkem bez DPH 
Celkem 

788 700,00 CZK 
165 207,00 CZK 

Cena celkem S DPH 
ZÁRUČNÍ LHUTA 24 MĚSÍCE: 

Tenro doklad byl vytıšľérı informačním systémem Q/ 105.3, www,qı. cz 

951 907,00 CZK 

Razítko a podpis dodavatele 

Słrana 1



VYSOCE EFEKTIVNÍ 
NÁSTROJ PRO 

MĚŘENÍ RYCHLOSTI 

HDR 
4 - 16 Mpx 
GigE 
AUTO IRIS 

WIFI 

TĚ; 
/T\ 

RAMER10

T 

Přenosný 

silniční 

rychloměr L' 
XYZ 000 

ø RYCHLÉ A SNADNÉ USTAVENÍ 
A SNADNÁ MANIPULACE 

- O ODOLNÉ PŘEPRAVNÍ Kuı=RY 
ø MÍSTO MĚŘENÍ DLE AKTUÁLNÍ 

POTŘEBY 

RÄŇIET 

HLAVNÍ VLASTNOSTI 

černobílá nebo barevná digitální 
kamera o vysoké rozlišovací 
schopnosti (až 16 MPx) 

měřicí a napájecí blok o nízké 
hmotnosti 

vysílací kmitočet 34,0 ; 34,3 nebo 
24,125 GHz 

rozsah provozních teplot 
od -20°C do +60°C 

zabudovaná nabíječka baterií 

automatické rozpoznávání značek 
vozidel (ANPR) 

přenos snímků přes LAN, USB, WiFi 
nebo 4G modem



ìì 

RÄÍVIEI 

HLAVNÍ VÝHODY 
mobilní řešení 

verze na Stativu/ ve stojícím vozidle 

jednoduché ovládání a možnost dálkového 
ovládání pomocí odolného tabletu PC 

Snadná manipulace a přeprava 

videozáznam umožňující zachycení i jiných 
dopravních přestupků 

snadné zobrazování snímků Z měření ve 
speciálním programu ARCHIV 
S automatickým rozpoznáváním 
registračních značek 

POUŽITÍ vč VOZIDLE 

měření ze stojícího vozidla při 
otevřeném zavazadlovém prostoru 

snadné ustavení na speciálním platu 
v zavazadlovém prostoru l~ 

Q Lęıęçká 1110, @ www.ramet.as 
686 04 Kunovıce, 
Česká republika



_ž_O__m_ 

m_N 

_č_°m_8<‹ 

_ON_č_‹ä 

Š_<__m_š 

EO 

maš 

__w§_ 

MSN 

„>_<_m_fiQ 

AI 

Š 

„_`O___OM8 

_ä%_6<< 

šmľm 

_~>_<_mšo 

___

I 

M_____g_ 

G 

< 

< 

C 

`

`

Ĺ 

_`Ř_J_°_`ä_` 

Š 

"_`o__öN8 

<8Hă 

š_năg__JO 

U 
_^__*_`__ 

Uľm_CWgmH<_ 

H 

rm 

QM 
og 

NH 

ñw 

80 

ma 

>_ä____< 

H 

fw 

Na 

25 

NH 

NG 

QQ 

í 

_7V____4_ 

_ 

‹__ 

_ 

_

_ 

í 

L_

W 

_ 

__; 

»___

Í 

` 

‹

`

D 

>_/:už 

_^=m 

H 

× 

GŘ 

WOO 

NH 

mg 

M60 

mw 

NEW 

71__`_ 

`

` 

_4 

_ 

`_ 

7_›\ 

N>_č_^> 

Ňà 

_<__w_^“C

'F


